



OFISOL SUMINISTROS Y SERVICIOS

COTIZACION No. 436

Suministros de oficinas y demás....

RNC: 131-390536

C/GUAYUBIN OLIVO NO. 2, ESQ. HIGUEY, EL BRISAL STO.DGO. ESTE

FECHA 26/08/2021

CORREO: ofisolsuministros@gmail.com

CONDICIONES 30/60 DIAS

Tel. : 809-908-1192

VEND : EMELYN FRIAS

COTIZACION

CLIENTE: Procuraduría General de la República

ENTREGA: INMEDIATA

DIRECCION

CANT.	UND	DESCRIPCION	PRECIO UN.	IMPORTE
400	GL	DESINFECTANTE ACEL	100.00	40,000.00
400	GL	CLORO BLANCOX	90.00	36,000.00
150	GL	JABON DE MANOS ACEL	148.00	22,200.00
200	GL	JABON LIQUIDO DE FREGAR ACEL	150.00	30,000.00
300	UND	JABON BOLA AZUL GRANDE	23.00	6,900.00
10	UND	CRISTALIZADOR DE PISOS 5LT	2,336.00	23,360.00
50	GL	D' SCALIN	290.00	14,500.00
150	UND	ESPONJA PARA FREGAR	22.00	3,300.00
200	UND	BRILLO VERDE	16.00	3,200.00
50	UND	BRILLO GRUESO	20.00	1,000.00
150	UND	PIEDRA AROMATICA P/BAÑO VIRGINIA	75.00	11,250.00
200	UND	TOALLA MICOFIBRA	69.00	13,800.00
100	YARDA	LANILLA BLANCA	70.00	7,000.00
10000	UND	FUNDA NEGRA 55GL CALIBRE 120	6.00	60,000.00
10000	UND	FUNDA NEGRA 17X22 CALIBRE 120	1.00	10,000.00
10000	UND	FUNDA NEGRA 30GL CALIBRE 120	4.00	40,000.00
75	UND	ZAFACON DE METAL REDONDO	263.00	19,725.00
50	PARES	GUANTES NEGROS MANOS FUERTES	81.00	4,050.00
300	UND	AMBIENTADOR GLADE 8OZ	79.00	23,700.00
15	CAJA	VASOS DESECHABLE NO.10 50/50	3,496.00	52,440.00
15	CAJA	VASOS DESECHABLE NO.7 50/50	2,225.00	33,375.00
20	CAJA	VASOS DESECHABLE NO.5 50/50	3,443.00	68,860.00
2	CAJA	VASOS DESECHABLE NO.3 24/100	3,988.00	7,976.00
250	UND	SUAPER KIKA C/PALO NO.28	212.00	53,000.00
250	UND	ESCOBA KIKA C/PALO	156.00	39,000.00
50	UND	RECOGEDOR DE BASURA KIKA	120.00	6,000.00
50	UND	CUBETA PLASTICA 12LT	163.00	8,150.00
40	SACO	DETERGENTE EN POLVO SUPER RAY 30LB	900.00	36,000.00
25	UND	DISPENSADOR P/PAPEL TOALLA SUPERKLEN	2,875.00	71,875.00
25	UND	DISPENSADOR P/JABON LIQUIDO 400ML SU	750.00	18,750.00
50	PAQ	WYPES PAMPER 56/1	263.00	13,150.00
30	UND	INSECTICIDA BAYGON VERDE 285ML	148.00	4,440.00
200	CAJA	PAPEL TOALLA SCOTT 6/1	1,619.00	323,800.00
200	FARDO	PAPEL JUMBO NATURA 700 PIES 12/1	981.00	196,200.00
50	FARDO	SERVILLETA VELVET PLUS 10/500	840.00	42,000.00
			SUB TOTAL\$	1,345,001.00
			ITEBIS	242,100.18
			TOTAL	1,587,101.18

REALIZADO POR Emelyn Frias

OFISOL
Suministros y Servicios
Tel: 809 908 1192

RECIBIDO POR